за уп. на суму 23072,50 грн. виробника ТОВ Тева
Оперейшнз Поланд,Польша , з метою покращення
його якості. Ця зміна не призводить до збільшення
загальної суми за Договором.. У зв’язку із заміною
товару Сторони дійшли згоди зменшити суму з ПДВ
Договору на 6837,50 грн. (Шість тисяч вісімсот
тридцять сім гривень 50 копійок) згідно пп.11.4.5.
п.11.4 (погодження зміни ціни в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг).Сума
Договору становить : 336979,67 грн. ( Триста
тридцять шість тисяч дев`ятсот сімдесят дев`ять